
Città di Veroli
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Settore 1/B - Affari generali, scuola, cultura, servizi sociali e
cimiteriali

Responsabile: Dott. Mauro Ranelli

N. 62
del Registro Particolare

Il giorno 26/03/2024 nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 379
DEL REGISTRO GENERALE

OGGETTO: Approvazione verbali Commissione
valutazione delle domande e offerte per
l'assegnazione di n.1 chiosco e di n.1 posteggio
ambulanti in località Prato di Campoli per il periodo
dal 22 Marzo al 30 Settembre 2024 (II AVVISO 2024)
da utilizzare per somministrazione di alimenti e
bevande e/o vendita prodotti tipici e relativa
assegnazione.

Data: 26/03/2024



RICHIAMATA la Determinazione del Settore 1/B n.46/339 del 15/03/2024 con la quale veniva
approvato il 2° Avviso per l'assegnazione di n.1 chiosco e di n.1 posteggio ambulanti in località
Prato di Campoli da utilizzare per somministrazione di alimenti e bevande e/o vendita prodotti
tipici nella stagione 2024;

TENUTO CONTO che in seguito al richiamato avviso pubblico, alla data dell’25/03/2024 ore
12.00, – termine entro il quale si potevano presentare le offerte da parte di operatori interessati –
sono pervenute all’Ente n.2 domande, come risulta agli atti registrati al Protocollo dell’Ente;

VISTO il verbali n. 3 della Commissione Comunale interna per la valutazione delle domande
ed offerte per l'assegnazione di n.1 chiosco e di n.1 posteggio ambulanti in località Prato di
Campoli per il periodo 22 Marzo –30 settembre 2024 da utilizzare per somministrazione di
alimenti e bevande e/o vendita prodotti tipici;
VERIFICATI, unitamente all’Ufficio Commercio di questo Ente, i requisiti indicati nel bando,
in capo alle Ditte che hanno presentato le offerte, come da documentazione presente agli atti
dell’Ufficio stesso.

RITENUTO di dover approvare quanto risulta dai verbali della Commissione comunale interna
al fine di provvedere all’assegnazione di n.1 chiosco e di n.1 posteggio ambulanti in località
Prato di Campoli per il periodo 22 Marzo-30settembre 2024 da utilizzare per somministrazione
di alimenti e bevande e/o vendita prodotti tipici;

ACCERTATO CHE il sottoscritto Responsabile del Servizio non si trova, con riferimento all'assetto

di interessi determinato con il presente atto, in condizioni di incompatibilità o di conflitto di interesse,

neanche potenziale, sulla base della vigente normativa in materia di prevenzione della corruzione e di

garanzia della trasparenza di cui:

- all’Art. 6 bis della Legge n. 241/90 e s.m.i.;

- all’Art. 1 comma 9 lett. e) della Legge n. 190/2012 e s.m.i.;

- all’Art. 53 comma 16-ter del D.Lgs. n. 165/01 e s.m.i.;

- all’Art. 16 comma 1 del D.Lgs. n. 36/2023;

PER QUANTO in premessa
riportato;

VISTI:
- il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n.267/2000;
- i vigenti Regolamenti comunali;
- il vigente provvedimento Sindacale sulla nomina dei Responsabili di Settore di questo

Ente;

DETERMINA

==Di Approvare il verbale n. 3 della Commissione Comunale interna per la valutazione delle
domande ed offerte per l'assegnazione di n.1 chiosco e di n.1 posteggio ambulanti in località
Prato di Campoli per il periodo 22 Marzo –30 settembre 2024 da utilizzare per somministrazione
di alimenti e bevande e/o vendita prodotti tipici

==Di Stabilire che sulla base della documentazione approvata, le assegnazioni risultano essere le
seguenti:

A. CHIOSCHI:



- Chiosco A/2: ditta IANNARILLI MELISSA, con sede legale in Veroli, Via I Cerri n. 64 – P.I.
03070510609;

B. AREA POSTEGGIO AMBULANTI
-Area posteggio P/2:ditta BROCCO ALEX, con sede legale in Veroli, Via s. angelo in Villa n.365–
P.I.03261630606;

==Di rimettere copia del presente atto al Settore delle Attività Produttive dell’Ente per il rilascio
delle autorizzazioni e per quanto di relativa competenza;

==Di Pubblicare il presente atto all’Albo pretorio on line del sito istituzionale dell’Ente
all’indirizzo www.comune.veroli.fr.it e nella relativa sezione dell’Amministrazione trasparente.
==Di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale da parte di chi ne
abbia interesse innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio nel termine di giorni 60 (sessanta
) dalla comunicazione, dalla pubblicazione all'Albo Pretorio ovvero, ricorso straordinario al Capo dello
Stato entro il termine di giorni 120 (centoventi).

== Si da atto che il sottoscritto Responsabile del Servizio non si trova, con riferimento all'assetto di

interessi determinato con il presente atto, in condizioni di incompatibilità o di conflitto di interesse,

neanche potenziale, sulla base della vigente normativa in materia di prevenzione della corruzione e di

garanzia della trasparenza di cui:

- all’Art. 6 bis della Legge n. 241/90 e s.m.i.;

- all’Art. 1 comma 9 lett. e) della Legge n. 190/2012 e s.m.i.;

- all’Art. 53 comma 16-ter del D.Lgs. n. 165/01 e s.m.i.;

- all’Art. 16 comma 1 del D.Lgs. n. 36/2023;

Il Responsabile del Procedimento

f.to Dott. Mauro Ranelli

http://www.comune.veroli.fr.it/


Comune di Veroli

DETERMINAZIONE SETTORE Settore 1/B - Affari generali, scuola, cultura, servizi sociali e

cimiteriali

N° Registro Particolare: 26/03/2024

N° Registro Generale: 379

Data adozione: 26/03/2024

Oggetto: Approvazione verbali Commissione valutazione delle domande e offerte per

l'assegnazione di n.1 chiosco e di n.1 posteggio ambulanti in località Prato di Campoli

per il periodo dal 22 Marzo al 30 Settembre 2024 (II AVVISO 2024) da utilizzare per

somministrazione di alimenti e bevande e/o vendita prodotti tipici e relativa

assegnazione.

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147-bis comma 1 del D.Lgs. n. 267 del

18/8/2000 esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza

dell’azione amministrativa.

Veroli, lì 26/03/2024

Il Responsabile del Servizio

posizionefirma_2#posizionefirma_2


VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. n. 267 del

18/8/2000 esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile del presente

atto che, pertanto in data odierna diviene esecutivo.

Veroli, lì 26/03/2024

Il Responsabile del Servizio Finanziario

posizionefirma_1#posizionefirma_1


PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

Il presente atto, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio Online dell'Ente e vi resterà affisso ai
sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Documento sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i.
(CAD) e conservato in originale negli archivi informatici del Comune di Veroli, ai sensi
dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005.


	posizionefirma_2
	posizionefirma_1



